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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  

2010 M. KOVO 24 D. NUTARIMO NR. 330 „DĖL MINISTRAMS PAVEDAMŲ 

VALDYMO SRIČIŲ“ PAKEITIMO 

 

2023 m.                         Nr.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. kovo 24 d. nutarimą Nr. 330 „Dėl 

ministrams pavedamų valdymo sričių“ ir  1.11 papunktį išdėstyti taip: 

„1.11. Ekonomikos ir inovacijų ministras: 

1.11.1. Ekonomikos politika: bendroji ekonominė (makroekonominė) politika, 

konkurencijos politika, Europos Sąjungos vidaus rinkos politika, žmogiškųjų išteklių plėtros 

politika, viešųjų pirkimų, pirkimų, atliekamų perkančiosios organizacijos, veikiančios 

vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srityje, pirkimų, atliekamų gynybos ir 

saugumo srityje, koncesijų politika, vidaus prekyba (įskaitant alkoholio, tabako, tabako gaminių 

ir su tabako gaminiais susijusių gaminių kontrolę), mokėjimų pagal komercines sutartis vėlavimo 

prevencijos politika, prekių ir paslaugų reklama, netauriųjų metalų laužo ir atliekų supirkimas, 

metrologija, standartizacija, akreditacija, reglamentuojamų profesinių kvalifikacijų pripažinimas. 

1.11.2. Konkurencingumo didinimas: palankios aplinkos verslui kūrimas, smulkiojo ir 

vidutinio verslo plėtra, verslumo skatinimas, geresnis reglamentavimo priemonių taikymas 

reguliuojant ūkio subjektų veiklą (administracinės ir kitos reguliavimo naštos mažinimas, teisės 

aktų supaprastinimas, teisinio reguliavimo kokybės gerinimas), verslo priežiūra, įmonių teisė, 

valstybės valdomos įmonės, savivaldybių valdomos įmonės, valstybei ir savivaldybėms 

priklausančių akcijų privatizavimas, investicijų, eksporto skatinimas, technologijų, inovacijų, 

kosmoso politika, pramonės ir paslaugų plėtra, turizmas, kurortai ir kurortinės teritorijos.  

1.11.3. Valstybės informaciniai ištekliai, duomenų pakartotinis naudojimas ir informacinės 

visuomenės plėtra.“ 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2023 m. birželio 1 d. 
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